REQUERIMENTO N.º           DE 2009.
(Do Sr. Capitão Assumção)

Solicita a retirada do Projeto
de Lei nº. 5407/2009

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, solicito a V. Exa. a retirada de tramitação do Projeto de Lei, nº

5407/2009, de minha autoria.

Sala de Sessões,         de                   de 2009.

Capitão Assumção
Deputado Federal